%2 MENNEKES®

Plugs for the world

HacTeHHble po3eTku - ApTukyn Ne 2767A

Tok, A
Montoca
BonbT

NnoJsioXXeHne 4acoB

Cepy

TexHuka nogKIoveHns
HOCUTE/IN KOHTaKTOB
Knacc 3awnTol

32A

5n

600-690 B

5y

50-60 'y
BuHTOBOE coenHeHne
cTaHdapTHble

BuHTOBOE COefmHeHne
BHyTpeHHee KkpenneHve
KabGernbHbIii BBOA: 1X CBEPXY U 2X 3aKpbITbIX (415 Npope3aHunsi) CHU3Yy
OcHoBaHue kopnyca MOXeT nosopaymsarbca Ha 180°

IP 44

Yeprex A 16 32

1MB 43 Monkca 4 5 3 4 5

Paamepkl, MM, a 128 128 | 128 128 128
b B4 84 84 B4 84
4 122 124 | 136 136 138
d " " " 1 "
e 68 68 68 68 68
f 53 53 53 53 53
g. 4 4 4 4 4
h 144 145 | 158 158 160
M 25 25 32 32 32
M* | 2525 jenen.) epopecsas ursegerve | 2325 (enen | rpopessm, orseperun

Maxe, cevenne kabena oo uM. 18 18 |18/25 1825 1825

Knesmt ana kabens 15 15 25 25 25

CEYEHMEM OT [0 MM? -4 =4 | =10 -10 -—10




